Rua Fiorindo Pires, n° 15, sala 01 – Térreo – Bairro Alvorada - Em frente ao Paço Municipal – Fone/Fax: (49) 3566-6415
WhatsApp: (49) 99125-0340 – CNPJ: 05.002.371/0001-26 – Videira/SC - CEP: 89.562-034

www.inprevid.sc.gov.br / administrativo@inprevid.sc.gov.br / previdencia@inprevid.sc.gov.br

EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2024 – INPREVID
JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO

O Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de

Videira - INPREVID faz saber a quem possa interessar o julgamento dos pedidos
de impugnação do edital de dispensa de licitação nº 01/2024.

Não houve pedido de impugnação do edital.

Videira, 28 de março de 2023.

____________________________
VILSO VANZ

Presidente do INPREVID

http://www.inprevid.sc.gov.br/
mailto:administrativo@inprevid.sc.gov.br

		2024-03-28T09:15:03-0300
	VILSO VANZ:38716712900
	Eu sou o autor deste documento